

اخبار کوتاه

پایز گرم و کم بارشی پیش رو داریم

رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی ضمن اشاره به بارش‌های ناچیز در کشور طی دو ماه نخست تابستان، از پاییز نسبتاً گرم و کم‌بارشی خبر داد.احد وظیفه در گفت و گو با ایسنا ضمن اشاره به اینکه براساس الگوی بارش اقلیمی کشور معمولاً مقدار بارندگی طی فصل تابستان بسیار ناچیز است و درصد قابل ملاحظه‌ای از بارش کشور را شامل نمی‌شود، اظهار کرد: تابستان ایران معمولاً گرم و خشک است و کمتر از ۱۰ درصد بارندگی کشور در این فصل رخ می‌دهد.غالب بارندگی‌ها در فصل تابستان محدود به نوار شمالی و جنوب شرقی کشور تحت تاثیر سامانه مونسون هند است که با نزدیک شدن به فصل پاییز، در اواخر شهریور ماه به تدریج بارندگی‌ها در بخش شمالی کشور تقویت و در بخش جنوب شرقی تضعیف می‌شود.رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی با بیان اینکه طی مرداد ماه سال جاری به‌طور متوسط ۴٫۴ میلیمتر بارندگی در کشور رخ داد، گفت: از ابتدای تابستان اسمال تاکنون متوسط بارندگی در کشور ۱۲٫۷ میلیمتر بود که تا پایان تابستان مقدار میانگین بارندگی‌های کشور به ۲۰ میلیمتر نمی‌رسد. از این رو عمده بارش‌های کشور در شش ماه نسبتاً سرد سال به‌خصوص از نیمه دوم پاییز تا نیمه اول بهار اتفاق می‌افتدوی در ادامه خاطر‌نشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون دمای کشور حدود ۱.۱ درجه بیش از حد نرمال بوده این درحالیست که در ماه جولای امسال (تیر- مرداد) – که گرمترین ماه جولای زمین نیز لقب گرفت – دمای کره زمین ۰.۹ درجه از میانگین قرن اخیر بالاتر بود بنابراین افزایش دمای کشور نیز منائر از افزایش دمای متوسط زمین بوده است. به گفته رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی، ایران یک کشور کوهستانی با توپوگرافی پیچیده است بنابراین دما به‌صورت یکناخت در همه نقاط کشور گرمتر از نرمال نیست. در فصول گذشته به‌خصوص صمیمی غربی کشور آنومالی (بی‌هنجاری) دمایی بیشتری داشته‌یم آنومالی دمایی مثبت استان‌های واقع در زاگرس از شمال غرب تا جنوب غرب کشور به نسبت نیمه شرقی بالاتر بوده است.

آغاز مر حله دوم واکسیناسیون رانندگان ناوگان اتوبوسرانی تهران از امروز

با اتمام نخستین مرحله واکسیناسیون رانندگان ناوگان اتوبوسرانی تهران که از تاریخ ششم مرداد شروع شده بود، مرحله دوم واکسیناسیون رانندگان شرکت واحد از صبح امروز آغاز می‌شود.به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران؛ فرایند واکسیناسیون رانندگان این شرکت پپرو پیگیری‌های به عمل آمده و مطابق برنامه‌ریزی پیش‌بینی شده در حال انجام است.دبئی‌اس واکسیناسیون کامل رانندگان اتوبوسرانی تهران که از نزدیک و به صورت روزانه با مسافران سروکار دارند، در حفظ سلامت این عزیزان که در صف مقدم خدمات‌رسانی به شهروندان قرار دارند، تاثیر گذار خواهد بود.

آخرین وضعیت حقوق پرداختی به سربازان

رئیس اداره سرمایه‌ انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح اعلام کرد که هیچ تغییری در رقم حقوق پرداختی به سربازان ایجاد نشده و پرداخت‌ها مطابق قانون بودجه در حال انجام است.امیر علیرضا رحیمی پور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره کاهش حقوق سربازی اظهار کرد: ستادکل نیروهای مسلح با پیگیری‌های فراوانی از طریق دولت و مجلس شورای اسلامی‌انجام داد، موفق شد تا حقوق سربازان را افزایش دهد که این امر در سال ۱۴۰۰ و بر اساس قانون بودجه اجرائی شدوی با بیان اینکه پرداخت حقوق سربازان بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۰ در حال انجام است، تصریح کرد: هیچ تغییری در رقم پرداختی به سربازان ایجاد نشده است و اگر در موارد معدودی موارد اندکی از حقوق سربازان کسر شده باشد، احتمالاً به دلیل اخذ کسورات و حق بیمه و … است. مگرنه کاهش حقوق در تغییر در حقوق پرداختی به سربازان نداریم. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح در عین حال از ادامه پیگیری‌های ستادکل نیروهای مسلح برای افزایش حقوق سربازان در آینده خبر داد و گفت: ما پیگیر هستیم تا رقم پرداختی به سربازان در قانون بودجه‌ سال آینده نیز افزایش پیدا کند و امیدواریم که این امر محقق شود.

گلایه مردم از نبود نظارت بر وضعیت نظافت تهران

عضو شورای شهر تهران گفت: شهرداری پول نظافت را به پیمانکاران می‌دهد، اما متأسفانه کم توجهی و نظارت ضعیف باعث شد مردم از این مساله گلایه داشته باشند.به گزارش خبرنگار ایلنا، سید جعفر تشکری‌هاشمی‌در پایان جلسه دیروز شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران درباره وضعیت رفت و روب سطح شهر گفت: مردم از وضعیت رفت و روب شهر گلہ دارند و به نظر می‌رسد بخشی مربوط به این بود که در پایان دوره توجه به این موضوعات کم شد. دوران گذر این مساله را تسدید کرد. او افزود: این مساله مورد تاکید قرار گرفت که معاونت خدمات شهری تذکراهی بیشتری بدهد و بازدیدها از مناطق بیشتر شود. شهرداری پول نظافت را به پیمانکاران می‌دهد، اما متأسفانه کم توجهی و نظارت ضعیف باعث شد مردم از این مساله گلایه داشته باشند. تشکری‌هاشمی‌گفت: پیش بینی ما این است که در روزهای آینده با جدیت بیشتر شاهد اتفاقات بهتری باشیم. عضو شورای شهر تهران درباره افزایش قابل ملاحظه تابلوها تبلیغاتی در شهر تهران به ویژه در یکی دو ماه اخیر گفت: در جاهایی تابلو نصب شده است که هم ایمنی را پایین آورده است و به ویژه برای رانندگان و همینطور نوشتار استفاده شده و مزاحمت‌هایی برای عابرین را نیز در پی داشته است. او با بیان اینکه به طور کلی انسجام در نصب تابلوهای تبلیغاتی رعایت نشده است گفت: با استقرار مدیریت شهری جدید این موضوع باید مورد بازنگری قرار گیرد و برخی از این تابلوها باید جمع آوری شوند تا هم رانندگان و هم سیما و منظر شهری آسیب نبیند.

برگزاری ۱۰ شب مراسم تعزیه خوانی در بوستان شقایق منطقه ۱۹

همزمان با دهه دوم ماه محرم مراسم تعزیه خوانی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در فضای باز بوستان شقایق برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۱۹، علی توکلی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: این مراسم در راستای اجرای ویژه برنامه‌های ماه محرم با عنوان «با یاد تو شهر جان گرفته» از دیروز شروع شد و به مدت ۱۰ شب از ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۲ در آمفی تئاتر روبرو بوستان شقایق برگزار خواهد شد.او خاطر‌نشان کرد: مراسم تعزیه خوانی با همکاری شورایاری و سرای محله خانی آباد جنوبی و با رویکرد فرهنگ عاشورا و احیای سنت و فرهنگ دینی برگزار و در دهه دوم ماه محرم هر شب میزبان عازداران این منطقه است.

پایانه تاکسیرانی میدان وتک شناسنامه‌دار شد

به هدف ارتقاء کیفیت ناوگان حمل و نقل عمومی‌درون شهری و خدمات رسانی ایمن به شهروندان، پایانه تاکسیرانی میدان وتک به تابلوی راهنمای مسیر مجهز شد. به گزارش روابط عمومی‌منطقه ۳، مریم نخمی پور معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با بیان این مطلب گفت: در راستای بهبود ارائه خدمات حمل و نقل عمومی به شهروندان و به منظور اطلاع رسانی از مقصد مسیرهای خطوط تاکسیرانی میدان وتک به مسافران، تابلوهی راهنمای مسیر این پایانه هم نصب شد. مسافران عزیز می‌توانند با استفاده از تاکسی‌های این پایانه به میادی میداین آزادی، صنعت، انقلاب و فاطمی، سعادت آباد، پل ستارخان، پونک، دهکده المپیک، جمهوری، کرج، توحید، کوی نصر، فلکه اول شهران، کباتان و جنت آباد دسترسی یابند.

سهم ۱۸ درصدی تفکیک پسماند خشک در منطقه ۲

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ گفت: با اجرای طرح کاپ در مجتمع‌های مسکونی بالای ۸۰ واحد و مشارکت شهروندان، میزان تفکیک پسماند در این منطقه به ۱۸ درصد رسید. به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۲،جعفر میرزایی ،معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با بیان اینکه برنامه‌های فرهنگی جهت مشارکت شهروندان در اجرای طرح کاپ در منطقه ۲ می‌شود افزود: با هدف تحقق برنامه‌های مدیریت شهری در زمینه اجرای طرح کاپ، با اجرای برنامه‌های آموزشی و فرهنگی ۱۳۲۰ مجتمع مسکونی بالای ۱۰۰ واحد و همچنین شهرک‌های منطقه به طرح کاپ پیوستند. معاون شهردار منطقه ۲ گفت: به منظور اجرای این طرح، فعالیت آموزش به شهروندان با موضوع بازیافت و نحوه تفکیک پسماند به ساکنن مجتمع با رعایت اصول بهداشتی در حال اجرا است.

گروه اجتماعی- محمد سیباح- آمارهای

منتشر شده از مبتلایان و فوتی‌های ایپدیمی کرونا از اسفند ۹۸ تا کنون به خوبی نشان می‌دهد که مدیریت کرونا در کشور نه تنها موفقیتی نداشته که رفته رفته جز در مقاطعی شاید به مصلحت، آمار کرونا رو به افزایش بوده است. طی ۲۴ ساعت منتهی به ظهر دیروز یکشنبه تعداد تلفات روزانه کرونا در کشور بار دیگر شکست و با مرگ ۶۸۴ نفر تعداد جان باختگان این ویروس به ۱۰۲ هزار و ۳۸ نفر رسید. کرونا در خیز پنجم خود که از ابتدای تیر ماه آغاز شد، چندین بار رکورد تلفات روزانه طی ۱۹ گذشته را شکسته است. آخرین رکوردزنی تلفات روزانه کرونا مربوط به ۲۵ مرداد ماه بود که این ویروس اوجدار طی ۲۴ ساعت جان ۶۵۵ نفر را گرفت اما حالا رکورد تازه ای ثبت شده است. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴ میلیون و ۶۷۷ هزار و ۱۱۴ نفر و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۰۲ هزار و ۳۸ نفر رسید.

مدیریت کرونا در ایران با اشکلات زیادی هم‌راه بود و در عین حال با وجود اینکه مسئولان بهداشتی و درمانی ایران چیز زیادی درباره این بیماری نمی‌دانستند به گفته زالی با پس زین که کمک‌های سازمان بهداشت جهانی و برگرداندن کارشناسان این سازمان از فرودگاه

و واردات داروی رمدسیویر به جای واکسن و با سهول انگاری در واردات واکسن به قول شهرباری، رئیس کمیسیون بهداشت مجلس حادقلی، وضعیت به جایی رسیده که ایران به آلوده ترین نقطه جهان در ایپدیمی تبدیل شده است. جان باختن روزانه بیش از ۵۵۰ تا ۶۰۰ نفر که جریجری معاون وزارت بهداشت به ۲،۵ برابر بیشتر از این عدد اعتقاد دارد یعنی

کرونا با این نحوه مدیریت همچنان قربانی می‌گردد



روزانه بیش از ۱۷۰۰ مرگ و ثبت رکوردهایی بیشتر از حتی روزهای اولیه شروع ایپدیمی‌را هم باید دستاوردی برای مسئولان بهداشت و درمان ایران دانست چراکه با گذشته دو سال

از شیوع کرونا کشورهای جهان موفقیت‌هایی در کاهش ثبت مرگ و میر ناشی از بیماری داشته اند و ایران همچنان درگیر خریدن یا تولید واکسن است!

البته تنها در مقطعی راهیمیایی ۲۲ بهمین انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ و مواقع شهرباری، رئیس کمیسیون بهداشت مجلس به صورت محسوسی کاهش می‌یافت و دوباره به طرز عجیبی در هفته‌های بعد این مقاطع آمار رشد می‌کرد مسئولان کشور از همان اول به دنبال عادی جلوه دادن کرونا و تشدید توهم توطئه جهانی علیه ایران بودند ولی رفته

در ماجرای «فاوپیروایر» پای کاسبان سلامت در میان است

هزینه ۱۰۰۰ میلیاردی برای یک داروی بی‌اثر در درمان کرونا!

را ساختند. در نتیجه فاوپیروایر به عنوان یکی از داروهای مطرح شده در پروتکل درمانی کووید ۱۹ در کشور مورد توجه قرار گرفت.

در عین حال بعد از این بود که دغدغه هزینه بالای این داروها و لزوم پوشش بیمه‌ای آن‌ها مطرح شد؛ موضوعی که دکتر سید سیمه رضوی- رئیس دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت در دهم مرداد ماه ۱۳۹۹ در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آن، اعلام کرد که هنوز این دو دارو (رمدسیویر و فاوپیروایر) در کل دنیا هم تایید مصرف ندارد، البته برخی آن را تایید کردند. اگر این دارو از سوی معاونت درمان تایید شود و پروتکل تجویز رمدسیویر و فاوپیروایر ابلاغ شود، تحت پوشش بیمه قرار خواهند شد.

بر این اساس طبق اعلام روابط عمومی‌سازمان بیمه سلامت، از ۲۵ آبان ماه سال ۱۳۹۹ درباره اثرات یا عوارض آن‌ها وجود نداشت، جهان این داروها را به آزمون و خطا گذاشت تا بتواند نوشداروی کرونا را بیابد.به تدریج با استفاده بیشتر از این داروها در کشورهای مختلف، رد و تایید آن‌ها آغاز شد، برخی از این داروها از طرف ستادکل درمانی کشورها برای کرونا حذف شدند و داروهای جدیدی جایگزین‌شان شد و برخی هم همچنان در پروتکل‌های درمانی باقی مانده‌اند.

در زمانی که شهرت برخی از این داروها که البته هنوز به صورت علمی‌و دقیق بر روی جمعیت بالایی از بیماران مورد مطالعه قرار نگرفته بودند، به کشورمان رسید، وزارت بهداشتی‌ها بر آن شدند تا برای تامین هرچه بیشتر این داروها خودشان به تولیدکنندگان بکتر رده و برای تولید یا افزایش تولید برخی از آن‌ها در کشور استین بالا بزنند. در این‌صورت هم دانشمندان خودمان می‌توانستند مطالعات لازم را بر روی میزبان اثربخشی این داروها شاهد باشند و هم تامین آن‌ها آسان‌تر می‌شد.بر همین اساس هم بود که سعید نمکی- وزیر بهداشت بارها و بارها اعلام کرده است که در طول ایام کرونا برای خیلی‌ها آرزو بود که رمدسیویر، فاوپیروایر و داروهایی که در آمریکا و اروپا در دسترس است، در دسترس مردم این سرزمین قرار بگیرد. بر همین اساس هم در عرض کمتر از دو ماه دانشمندان داخلی این سرزمین آن‌ها

رفته این عقاید رنگ باخت و مردم تنها قربانی این طرز تفکر شدند.
نمودارهای صعودی وحشتناک کرونا در ایران
با اینکه امروز همه مسئولان به اشتباهات محاسباتی خود در مقابله با کرونا اذعان دارند و سعی می‌کنند این قصور را به گردن یکدیگر و نهایتاً مشکلات جهانی واردات واکسن به ایران ربط بدهند که البته موفق نشدند چراکه حافظه تاریخی مردم قابل پاک کردن نیست، نگاهی به آمارهای روزانه ابتلا و مرگ کرونا نشان می‌دهد در تنها در مرداد ۱۴۰۰، ۳۳۸ نفر به طور میانگین در هر روز از مرداد جاشان را به دلیل همین کرونا از دست داده و ۳۰ هزار نفر درگیر بیماری شده‌اند. این رسمی‌در اول واکسن را دریافت کرده اند و در

در ماجرای «فاوپیروایر» پای کاسبان سلامت در میان است

هزینه ۱۰۰۰ میلیاردی برای یک داروی بی‌اثر در درمان کرونا!

به سوال ایسنا، اعلام کرد که فاوپیروایر از پوشش بیمه خارج نشده و ما تغییری در پروتکل درمانی از خرداد ۱۴۰۰ قائل نشدیم. وی تاکید کرد: کمیته علمی‌کرونا تحت تاثیر هیاهوها نیست، نظر شخصی من این است که چون فاوپیروایر داروی ضد ویروس خوراکی است با توجه به رشد سریع ویروس و مقدار بسیار بالای ویروس دلنا خیلی نمی‌تواند موثر باشد؛ چون شاید به سطح خونی مناسب نمی‌رسد. فاوپیروایر داروی ضد ویروسی است که بر آنفلوآنزا تاثیر قطعی دارد ولی درباره کووید۱۹ اینن کار را نمی‌کند. زمانی

که تکثیر ویروس کرونا صورت گرفته و بیمار دچار نارسایی ریه شده است، فاوپیروایر اثر ندارد. در همین نشست خبری افزود: اما از نظر مستندات باید گفت این دارو بیشتر در آسیای شرقی استفاده می‌شود و هیچ‌وقت در دستسورعمل‌های توصیه شده ایران قرار نگرفت و همیشه اظهار کردیم مطالعات آن در حال انجام است و مطالعات بالینی بر بیماران سرپایی انجام دادیم که هنوز نتایج آن مشخص نشده است. بر اساس مدارک ما بیشتر مطالعات نشان می‌دهد فاوپیروایر اثر چندانی دارد و بعد از ۳ روز اول بیماری نداشت است و این موضوع در وپرایش خرداد ۱۴۰۰ آمده است. ما نظلمان این است که فاوپیروایر را در فاز بستری به بیمار ندهید و در فاز سرپایی هم تحت مطالعه است. در مورد پوشش بیمه هم مشخص شد تا در ستاد ملی بررسی شود.بنابراین حالا مجدداً و این بار همه هم‌صدا اعلام می‌کنند که فاوپیروایر در درمان کرونا تاثیری ندارد و حتی در مواقعی می‌تواند عوارض نیز برای مبتلایان ایجاد کند. موضوعی که خیلی

حالا اما، با این شرایط تجویز بالا و مصرف فاوپیروایر در کشور، سازمان بیمه سلامت ۲۳ مرداد ماه ۱۴۰۰ اعلام کرد که داروی فاوپیروایر تاثیری بر درمان کرونا ندارد و بر همین اساس از پوشش بیمه‌ای خارج شده است. حال باید پرسید اگر فاوپیروایر موثر نبوده که البته از مهر ماه سال گذشته این موضوع اعلام شده بود و حتی این دارو از پروتکل درمانی هم خارج شده بود، چرا اقتدر بر پوشش بیمه‌ای آن تاکید شد و همچنین حالا که میزان تجویز و مصرف این دارو هم بالاست و مردم به تجویز پزشک به دنبال تهیه آن هستند، چرا به این صورت از پوشش بیمه‌ای خارج می‌شود؟

البته اظهارات متناقض هنوز هم تمام نشده است؛ چراکه بعد از اعلام این خبر از سوی سازمان بیمه سلامت، دکتر عاطفه عابدینی- دبیر کمیته علمی‌کووید- ۱۹ در روز ۲۶ مرداد ماه در یک نشست خبری در پاسخ

معاون وزارت آموزش و پرورش:

سهم سوابق در کنکور باید بیش از ۶۰ درصد باشد

ما اینگونه نیست چون به اهداف تحصیلی توجه ندارد بلکه هرچقدر سوالات را سخت‌تر طرح کند و بتواند دانش‌آموزان را تفکیک کند، برایشان مهمتر است. آزمون‌ها در آموزش و پرورش، ملاک محور و در کنکور، هنجار محور است.معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش از بیان اینکه سهم از نظر ما مهم این است که سابقه تحصیلی بتواند تمام عیار در گزینش دانشگاه تعیین کننده باشد، چون درحال حاضر آموزش و پرورش را مقدمه و آماده‌کننده نیرو برای ورود به دانشگاه نمی‌دانیم گفت: این تلقی وقتسی که طراح سوؤال در مرکز سنجش، سوالات امتحان نهایی را طرح می‌کند باید اصول سنجش و اندازه‌گیری را هم در نظر دشواری سوالات و هم از نظر اهداف درسی لحاظ کندوی با اشاره به اینکه وقتی یک آزمون اهداف درسی را می‌سنجد به آن آزمون پیشرفت تحصیلی می‌گویند عنوان کرد: کنکور مدعی است که آزمون پیشگی‌هایی تحصیلی را انجام می‌دهد؛ در حالی که از نظر

مردم‌سالاری

کرونا با این نحوه مدیریت همچنان قربانی می‌گردد

این بین هم تخلفات زیادی در تامین و تزریق واکسن صورت گرفته است.
صدقه کشورها به ایران!
با اینکه هر روز اخباری از تامین منابع مالی برای خرید و واردات واکسن منتشر می‌شود و مسئولان سعی دارند تا نشان دهند که در صد واردات واکسن هستند، کشورهای دیگر جهان که حتی اقتصاد ضعیف تری از ایران دارند در کمک‌های بشر دوستانه به ایران واکسن می‌فرستند تا بلکه مردم ایران را نجات دهند! صدقه‌هایی که ایران نیازی به آن نداشت اگر مسئولان به جای منفعت خود به سلامت مردم فکر می‌کردند!

حالا در بیک پنجم با شکست پروژه‌های تولید واکسن داخلی و صادرات شیوه‌های مدیریت ایپدیمی‌کرونا مردم چشم انتظار واردات واکسن‌های مطمئن و دارای تاییدیه جهانی مدرنا و فایزر هستند که بیش از ۹۳ درصد ایمنی ایجاد می‌کند. این خواسته به حق مردم هرچند در دوره ای با مخالفت‌های بسیاری از سوی مسئولان مواجه شد حالا با رفع ممنوعیت، بیش از قبل مورد توجه قرار گرفته است. جان باختن بیش از ۱۰۰ هزار ایرانی را اثر سوءمدیریت و منفعت طلبی و جاه طلبی برخی مسئولان لکه ننگی در تاریخ کشور است که حتی با دروغ پردازی در کتب درسی و اشاعه اخبار نادرست در رسانه ملی هم قابل تلطیف و پاک شدن نیست.حالا هر سه ثائیه یک ایرانی مبتلا به کرونا می‌شوند و هر سه دقیقه یک ایرانی جان خود را از دست می‌دهند و همه اینها حاصل مدیریت مسئولانی است پنجم ترسیده‌ایم و عادی انگاری بیماری باعث شدت یافتن آن خواهد شد! این در حالیست که تنها ۲۲ میلیون نفر براساس آمار رسمی‌در اول واکسن را دریافت کرده اند و در جایگاه بسازند.

در ماجرای «فاوپیروایر» پای کاسبان سلامت در میان است

هزینه ۱۰۰۰ میلیاردی برای یک داروی بی‌اثر در درمان کرونا!

به سوال ایسنا، اعلام کرد که فاوپیروایر از پوشش بیمه خارج نشده و ما تغییری در پروتکل درمانی از خرداد ۱۴۰۰ قائل نشدیم. برای این دارو حدود ۱۰۰۰ میلیارد است. واقعا به مردم توصیه می‌کنم به هیچ وجه دنبال این دارو نباشید، اگر می‌خواهید بدتر

این نشود.»
وی در پاسخ به سوال مجری برنامه مبنی بر اینکه آیا کسب پشت مصرف این دارو است، گفت: «بدون شک. بالاخره فروش برترین شرکت‌های ما ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ میلیارد بوده است؛ حال تصور کنید که اگر یک شرکت دو هفته فروشش با یکسالش برابر باشد، مشخص است که کنفرانس راه می‌اندازد و صدها مسیر را برای حفظ این فروش می‌زند. البته من نمی‌خواهم موضوع را بیش از این بشکند، اما یکسال فریاد نتیجه‌اش این شد که منابع ما رفت و به دچار مشکل شدیم.»

چه کسی پاسخگوی مردم است؟
البته همه تقصیر را نمی‌توان به دوش شرکت‌هایی انداخت که دنبال فروش بیشتر هستند، به نظر می‌رسد سیاستگذاران دارو و درمان در کشور نیز مورد سوال قرار دارند؛ چراکه هنوز نتوانسته‌اند رویه ای درست انجام دهند. اما حداقل برای این داروی مشخص، حاکم کنندگان باید پرسید با مشخص شدن نتایج عدم اثر گذاری این دارو بر درمان کرونا، چرا همچنان بر ادامه تولید و صرف هزینه در این زمینه اصرار می‌شود؟ از طرف دیگر چرا این دارو با وجود مشخص بودن عدم اثر گذاری، تحت پوشش بیمه قرار گرفت؟ و چرا هنوز از سوی پزشکان نسخه می‌شود و نظارتی در این زمینه نیست؟

از طرف دیگر باوجود اظهارات متناقض مسئولان بیمه سلامت و همچنین دبیر کمیته علمی‌کشوری کووید - ۱۹، در حال حاضر تکلیف پوشش بیمه‌ای این دارو چه می‌شود؛ فاوپیروایر اکنون بیمه است یا خیر؟ سوال دیگر نیز آن است که سواد‌های کلان مصرف این دارو و پوشش بیمه‌ای آن‌ها به چه کسانی می‌رود؟ در شرایطی که مردم به امید درمان عزیزان‌شان در صف می‌ایستند و حاضرند همه چیزشان را بفروشند تا پول این داروها پیدا شود و پزشکان اعلام آن‌ها را تجویز می‌کنند، چه کسی پاسخگوی بی‌برنامگی‌هایی است که منجر به از بین رفتن جان و روان و مال مردم می‌شود؟